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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin %51 pay oranı  ile iştiraki konumundaki Smartiks Yazılım A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 30.10.2018 tarihli 
toplantısında özetle;

Smartiks'in 50.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı  içerisinde olmak üzere; çıkarılmış sermayesinin 21.250.000 TL'den, 
mevcut  ortakların yeni pay alma haklarının tamamen kısıtlanması suretiyle 26.200.000  TL'ye artırılması nedeniyle 
çıkarılacak 4.950.000 adet 1 TL nominal değerli paylar  ile Smartiks'in mevcut gerçek kişi ortaklarının sahip olduğu 
4.950.000 adet 1  TL nominal değerdeki paylar olmak üzere toplam 9.900.000 adet nominal değerli  payın halka arz 
edilmesine,

Halka arzın Borsa İstanbul A.Ş. Ana Pazarında, Sermaye Piyasası Kanunu, SPK Tebliğleri ve ilgili mevzuat çerçevesinde 
Borsa'da Satış-Talep Toplama Yoluyla Sabit Fiyat- yöntemiyle gerçekleştirilmesine,

Sermaye artırımı sonucunda halka arz edilecek payların  SPK'nın İlgili Tebliğin'de öngörülen tutarın altında kalması 
durumunda, halka arz edilecek 4.950.000 TL nominal değerdeki payların %25'ine tekabül eden 1.237.500 adet C grubu 
payın satışa hazır halde bekletilmesine,

Bu esaslar çerçevesinde yapılacak halka arz işlemlerine yönelik Yatırım Kuruluşu olarak Metro Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş. ile anlaşma imzalanmasına

Oybirliği ile karar verilmiştir.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.

Saygılarımızla

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


